
 

Strana 1 z 2 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Svaz automobilových orientačních soutěží AČR 

 

Svaz Automobilových Orientačních Soutěží AČR 

 

Zápis z Výroční konference, konané 17. října 2015 v Táboře 

 

Výroční konference Svazu AOS v AČR se konala v Táboře při 7. a 8. kole Mistrovství ČR v AOS, 

začátek v 16:30 hod. Z pověření výboru AOS AČR ji řídil Jaromír Ludvík. 

Přítomní členové stávajícího VV: Jíše Zdeněk, Pivoňka Josef, Kubíček Jiří, Paulů Jaromír, Kočí 

Stanislav. 

Přítomní volitelé- dle prezenční listiny. 

Program konference:  

1) Přivítání a úvod 

2) Zhodnocení uplynulé sezony místopředsedou Svazu AOS 

              3) Představení kandidátů do VV Svazu AOS a volba VV Svazu AOS 

              4) Diskuse 

Po přivítání účastníků byla hodnocena letošní sezóna, která ještě pokračuje dalšími akcemi. 

Kladně byla hodnocena nejen kvalita mistrovských a pohárových soutěží, ale i řada dalších akcí pro 

širokou motoristickou obec, které většina klubů pořádá ve svých regionech. 

Poté byli představeni stávající členové výboru, kteří kandidují i do dalšího období. 

V souladu s volebním řádem Svazu AOS AČR proběhla volba veřejným hlasováním. Nový 

výkonný výbor byl zvolen všemi hlasy přítomných delegátů (viz prezenční listina) v tomto složení: 

              Dužík Vladimír  Frýdek – Místek 

Jíše Zdeněk  Roudnice nad Labem 

Klenák Zdeněk  Most 

Kočí Stanislav  Tábor 

Kubíček Jiří  Postřelmov 

Paulů Jaromír  Jilemnice 

Pivoňka Josef  Vrchlabí  

               V následující diskuzi se projednávaly mimo jiné návrhy na zvýšení aktivit při náboru nových 

soutěžících. Účastníci konference byly také vyzváni, aby vyřídili poděkování i všem členům ve svých 



 
Strana 2 z 2 

 
AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29. 110 00 Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

klubech za pomoc při organizování soutěží. Současně byli vyzváni k přihláškám pořadatelů do 

vznikajícího sportovního kalendáře pro rok 2016 tak, aby mohl být uzavřen k 31. lednu 2016 . 

 

Zapsal:         

        Josef Pivoňka 

 


